



INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

Spotkanie z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego



Włodarze Ostrzeszowa i Kobyła Góry złożyli poemne wnioski na ręce Marszałka W. Jankowiaka



Radny Adam Zawada wielokrotnie zwracał uwagę na problematyczny przebieg drogi 449 przez Ostrzeszów

Nowy przebieg drogi wojewódzkiej nr 449 Błaszki – Ostrzeszów – Syców na terenie powiatu ostrzeszowskiego był tematem spotkania z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego w miniony piątek, 30 marca br. W sali posiedzeń nr 17 UMiG w Ostrzeszowie oprócz gościa honorowego – Pana Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka, zebrał się: Pan Europosel Andrzej Grzyb, Pani Senator Andżelika Możdżanowska, Zastępca Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich – Pan Paweł Katarzyński oraz Kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. – Pan Ryszard Wasieła.

Włodarze Miasta i Gminy Ostrzeszów organizując piątkowe spotkanie chcieli zwrócić uwagę władz samorządu naszego województwa na temat dróg wojewódzkich przebiegających przez teren powiatu ostrzeszowskiego. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego uchwalonym dla MiG Ostrzeszów w czerwcu 2011r. został zaplanowany nowy przebieg dro-

gi wojewódzkiej nr 449. Poprzez prezentację multimedialną przedstawiającą obecny stan ww. drogi, a zwłaszcza niebezpieczeństwa i niedogodności związane z jej przebiegiem przez centrum naszego miasta, Pan Burmistrz Mariusz Witek oraz Radny RM Pan Adam Zawada, który wielokrotnie interpelował w tej sprawie, przekonali o słuszności planowanych inwestycji.

W imieniu samorządu Gminy Kobyła Góra głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy – Pan Zenon Lewek, który zaprezentował koncepcję skrócenia drogi z powiatu ostrzeszowskiego do Wrocławia przez wytyczenie obwodnicy miejscowości Piszarowice i Syców.

W odpowiedzi na mocne argumenty przedmówców poparte wypowiedziami Pana Starosty Lecha Janickiego oraz Pan Europosła Andrzeja Grzyba, Pan Marszałek obiecał, że temat drogi wojewódzkiej nr 449 w powiecie ostrzeszowskim będzie podjęty na szczeblu samorządu województwa i jest szansa, aby obydwie zaprezentowane kwestie zostały wpisane do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 - 2020.

Pamięci Błogosławionego Jana Pawła II



2 kwietnia br. minęło siedem lat, kiedy o godz. 21:37 arcybiskup Leonardo Sandri ogłosił tłumowi zebranemu pod oknami Watykanu: "Nasz Ojciec Święty powrócił do domu Ojca".

Pontyfikat Jana Pawła II wywarł ogromny wpływ na losy Kościoła i świata, a Jego postawa życiowa

i płynące z niej nauki nadały nowy wymiar naszemu człowieczeństwu. Pomimo upływu czasu, pamięć o naszym Wielkim Rodaku pozostaje wciąż żywa w naszych sercach!

Aby uczcić kolejną rocznicę śmierci Ojca Św. przedstawiciele władz samorządowych MiG Ostrzeszów: Pan Burmistrz Mariusz Witek, Jego Zastępca - Pan



Paweł Uścińowicz oraz Pan Przewodniczący RM - Edward Skrzypek, wraz z Sekretarzem MiG - Panem Włodzimierzem Piekarczykiem, oddali hołd Błogosławionemu i złożyli kwiaty oraz zapalone znicze w miejscach pamięci: przy kamieniu w Parku im. Jana Pawła II i pod tablicą umieszczoną na ścianie kościoła p.w. Chrystusa Króla.

SZANOWNI MIESZKAŃCY

„EKO – REGION” sp. z o.o. informuje o rozszerzeniu segregacji odpadów o kolejny system pojemnikowy - metodą przydomową tzw. „u źródła”. Wprowadzamy segregację odpadów tzw. „suchych”, do których należą:

- Opakowania z tworzyw sztucznych (butelki typu PET, butelki po chemii gospodarczej, opakowania po kefirach i jogurtach, kawałki folii opakowaniowej);
- Makulatura (gazety czarno białe i kolorowe, papier do pisania, zeszyty, torebki papierowe, rozdarte kartony i pudełka tekturowe, tektura falista);
- Metale (puszki aluminiowe i stalowe, złom żelazny, złom z metali kolorowych);
- Opakowania wielomateriałowe (kartoniki po sokach i napojach, kartoniki po produktach mlecznych).

Odpady „suche” będą gromadzone w pojemniku w kolorze zielonym z żółtą klapą - pojemność 240l. Pojemnik oznaczony naklejką wskazującą rodzaje odpadów do gromadzenia. Odbiór odbywać się będzie raz w miesiącu. Na niektórych terenach Spółka prowadziła odbiór odpadów tzw. „suchych” metodą workową - zostanie ona zastąpiona metodą pojemnikową. Worki zostaną wycofane.

Odpady „suche” należy zgniatać - aby ilość możliwa do nagromadzenia w pojemniku była jak największa. Odpady - opakowania - powinny być pozbawione ewentualnej zawartości tak aby przechowywanie ich nie nastręczało Państwu problemów związanych z ewentualnym fetorem psujących się resztek żywnościowych (np. kubki po jogurtach najlepiej opłukać pod bieżącą wodą itp.).

Odebrane odpady będą poddawane segregacji ręcznej i maszynowej, odzyskane surowce trafią do recyklingu lub zostaną skierowane do produkcji paliw alternatywnych.

System zbiórki jest nieodpłatny. Warunkiem udziału w systemie segregacji jest posiadanie ważnej umowy ze Spółką EKO – REGION na odbiór odpadów komunalnych wraz z umową na odbiór szkła.

Umowy będzie można zawrzeć w lokalizacjach Spółki lub w punktach obsługi klienta mieszczących się u inkasentów na Państwa terenie.

Spółka będzie wprowadzała system sukcesywnie począwszy od miesiąca marca 2012 roku.

Informacje o terminie wprowadzenia systemu i możliwości zawarcia umowy uzyskacie Państwo: „EKO - REGION” sp. z o.o. oddział w Ostrzeszowie pod numerem telefonu (62) 586-09-99, tel. kom. 785-82-82-12

Już teraz rozpocznij pełną segregację odpadów – w roku 2013 w związku z wejściem w życie nowych wytycznych ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie – pełną segregacją zostaną objęci wszyscy mieszkańcy. Będziemy musieli segregować: szkło, tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania wielomateriałowe i odpady komunalne ulegające biodegradacji. Opłata będzie wnoszona do urzędu gmin. Kto nie będzie segregował odpadów, będzie uiszczał wyższą opłatę.

daj sobie szansę
ZBADAJ SIĘ



**BEZPŁATNA
MAMMOGRAFIA**

Rejestracja na badania od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 15.00

61 855 75 28 ; 61 851 30 77; 800 160 168

W badaniach mogą uczestniczyć kobiety w wieku 50 - 69 lat które w ciągu ostatnich dwóch lat nie korzystały z profilaktycznej mammografii opłacanej przez NFZ

PODSTAWĄ WYKONANIA BADANIA JEST DOWÓD OSOBISTY ORAZ WAŻNY DOKUMENT UBEZPIECZENIA!!!

**BADANIA ODBĘDĄ SIĘ W DNIU: 26-05-2012 - sobota
MAMMOBUS STANIE** przy OSP w Ostrzeszowie od 14:00
ul. Sportowa 9

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

odrodek profilaktyki i epidemiologii nowotworów
OPEN

Ogłoszenie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów

Zarząd Rejonowy PZERil w Ostrzeszowie zaprasza wszystkich na dziesięciodniowy wypoczynek do Węgierskiej Góry w Beskidzie Żywieckim połączony ze zwiedzaniem Wisły, Szczyrku, Koniakowa, Istebnej, Żywca i Góry Żar w dniach od 30 sierpnia do 8 września 2012 roku. Koszt pobytu z dojazdem ok. 700 zł.

Zapraszamy również na czternastodniowe wczasy w Darłówku w dniach od 28 września do 11 października 2012 roku. Koszt pobytu z dojazdem ok. 1100 zł.

Zgłoszenia przyjmują: Zarządy Kół terenowych PZERil oraz pracownicy biura Zarządu Oddziału Rejonowego w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, pok. 2. Biuro czynne: środa 9:00 – 13:00, czwartek 12:00 – 16:00. Telefon 62 732 06 30.

Przewodniczący Z.R. PZERil Ostrzeszów
mgr Jerzy Wiedemann